
ПЛАН НАБОРУ СЛУХАЧІВ 
 

на 2018-й рік 
 

№ 

п/п 
Програма навчання Термін 

Ціна за особу, 

грн 

Місто 

проведення 

семінару 

1.  

Підготовка до акредитації та аудит в 

лабораторіях згідно з вимогами 

 ДСТУ ISO/IEC 17025:2006 

06.02.2018 -

09.02.2018 
3950,00 Київ 

2.  

Підготовка до акредитації медичних 

(клініко-діагностичних) лабораторій 

відповідно до вимог ДСТУ EN ISO 

15189:2015 

06.02.2018 -

09.02.2018 
3950,00 Київ 

3.  

Підготовка лабораторій до проведення 

інспекційного нагляду (повторної 

акредитації) в рамках вимог ДСТУ ISO/IEC 

17025:2006 та ILAC, EA, EUROLAB – 

рекомендацій 

21.02.2018-

22.02.2018 
2900,00 Київ 

4.  

Краща Європейська практика оцінювання 

невизначеності результатів кількісних 

випробувань та валідації методик згідно ЕА, 

EUROLAB, EURACHEM 

22.02.2018 -

23.02.2018 
2900,00 Київ 

5.  

Валідація методик випробування та 

калібрування згідно з вимогами ДСТУ 

ISO/IEC 17025 та ЕА-рекомендацій 

01.03.2018-

02.03.2018 
2900,00 Київ 

6.  

Підготовка до акредитації медичних 

(клініко-діагностичних) лабораторій 

відповідно до вимог ДСТУ EN ISO 

15189:2015 

27.03.2018-

30.03.2018 
3950,00 Київ 

7.  

Підготовка до акредитації та аудит в 

лабораторіях згідно з вимогами 

 ДСТУ ISO/IEC 17025:2006 

27.03.2018-

30.03.2018 
3950,00 Київ 

8.  
Метрологічне забезпечення виробництва та 

лабораторій 

16.04.2018-

20.04.2018 
2880,00 Київ 

9.  

Запровадження вимог ДСТУ ISO\IEC 

17025:2006 та особливості проведення 

аудиту в калібрувальних лабораторіях 

29.05.2018-

01.06.2018 
3950,00 Одеса/Київ 

10.  

Підготовка до акредитації та аудит в 

лабораторіях згідно з вимогами 

 ДСТУ ISO/IEC 17025:2006 

29.05.2018-

01.06.2018 
3950,00 Одеса/Київ 

11.  

Підготовка до акредитації медичних 

(клініко-діагностичних) лабораторій 

відповідно до вимог ДСТУ EN ISO 

15189:2015 

29.05.2018-

01.06.2018 
3950,00 Одеса/Київ 

12.  

Розширений курс перепідготовки 

зав.лабораторій, зав.відділів, менеджерів з 

якості та аудиторів лабораторій 

 

02.07.2018-

06.07.2018 
3950,00 Одеса 

13.  

Основи оцінювання невизначеності 

вимірювань та валідації методик в 

мікробіології 

05.09.2018 – 

07.09.2018 
2900,00 грн. Київ 

14.  Розроблення та валідація методик 17.09.2018 - 2900,00 грн. Київ 

 Навчально-Консультаційний Центр 

«Євроакадемія» 
03127, м.Київ-127, а/с 48 

http://euroacademia.com.ua 

e-mail: m.euroacademia@gmail.com 

т.(044)332-99-91; ф.(044)500-66-23 

 



калібрування згідно з вимогами ДСТУ 

ISO/IEC 17025 та ЕА-рекомендацій 

18.09.2018 

15.  

Підготовка до акредитації та аудит в 

лабораторіях згідно з вимогами 

 ДСТУ ISO/IEC 17025:2006 

18.09.2018 – 

21.09.2018 
3950,00 грн. Київ 

16.  

Підготовка до акредитації та проведення 

аудиту в медичних лабораторіях відповідно 

до вимог ДСТУ EN ISO 15189:2015 

18.09.2018– 

21.09.2018 
3950,00 грн. Київ 

17.  
Менеджмент невизначеності вимірювання 

під час випробування та калібрування 

17.10.2018 - 

19.10.2018 

3300,00 грн. 

 
Київ 

18.  

Перепідготовка (повторна підготовка) 

менеджерів з якості та аудиторів 

лабораторій 

25.10.2018 – 

26.10.2018 

 

2900,00 грн. Київ 

19.  
Метрологічне забезпечення виробництва та 

лабораторій 

29.10.2018 - 

02.11.2018 
2880,00 грн. Київ 

20.  

Підготовка до акредитації та аудит в 

лабораторіях згідно з вимогами 

 ДСТУ ISO/IEC 17025:2006 

13.11.2018 – 

16.11.2018 
3950,00 грн. Київ 

21.  

Оцінювання невизначеності вимірювань та 

валідація методик згідно рекомендацій ЕА, 

EUROLAB, EURACHEM 

28.11.2018 – 

30.11.2018 
2900,00 грн. Київ 

22.  

Підготовка лабораторій до проведення 

інспекційного нагляду (повторної 

акредитації) в рамках вимог ДСТУ ISO/IEC 

17025:2006 та ILAC, EA, EUROLAB - 

рекомендацій 

29.11.2018 – 

30.11.2018 
2900,00 грн. Київ 

23.  
Забезпечення якості результатів 

випробування та калібрування 

19.12.2018-

21.12.2018 
3300,00 грн. Київ 

24.  
Аналізування вимог ISO/IEC 17020:2012 та 

проведення аудиту в органах інспектування 

По мірі 

комплектації 

групи 

2900,00 грн. Київ 

25.  
Калібрування засобів вимірювальної 

техніки 

По мірі 

комплектації 

групи 

По мірі 

комплектації 

групи 

Київ 

26.  

Підготовка керівників груп безпечності та 

аудиторів систем управління безпечністю 

харчових продуктів за ДСТУ ISO 22000 

По мірі 

комплектації 

групи 

По мірі 

комплектації 

групи 

Київ 

27.  
Можливе проведення занять за будь-яким 

курсом  на базі замовника 

По мірі 

комплектації 

групи 

По мірі 

комплектації 

групи 

Київ 

 

Заявки на навчання надсилати:  

e-mail: m.euroacademia@gmail.com  

тел. (044) 332 99 91; факс: (044) 500 66 23; 

Детальна інформація, розклад занять: http://www.euroacademia.com.ua 


